香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

ESPRIT HOLDINGS LIMITED

思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00330）

產品 總裁之 委任

茲提述思捷環球控股有限公司（「本公司」）日期為二零一三年十月二十二日之公怖。

本公司董事會（「董事會」）進一步確定Melody Harris-Jensbach女士將退任本集團之產

品及設計總裁，於二零一三年十月三十一日起生效。

Rafael Pastor Espuch先生將獲委任為本集團之產品總裁，於二零一三年十一月四日起生

效。Pastor先生出任此職位將直接向集團行政總裁負責，並為行政管理層一份子。Pastor

先生將負責管理Esprit品牌所有產品部門之產品創造和設計。

在 Industria De Diseño Textil, S.A.（「 Inditex」）工作約18年期間，Pastor先生之豐富

經驗橫跨商業策略、產品設計、生產、規劃及分銷。彼從二零零一年二月至二零一三年

一月之十二年期間曾出任Zara一個女裝產品部門Zara Basic之執行董事。彼管理逾二十

億歐元計之業務，遍佈超過八十個國家和五大洲，於過往數年的同比銷售均錄得持

續增長。在此之前，彼從一九九五年至二零零一年期間曾出任Zara shoes之產品經理、

美國、希臘及中東市場之國際成衣產品經理及其他女裝部門之總監。Pastor先生持有西

班牙馬德里大學（University of Madrid）經濟及商業學學士學位。

董事會謹藉此機會歡迎 Pastor 先生加入思捷。

承董事會命

公司秘書

吳慧賢

香港，二零一三年十月二十九日

於本公佈日期，董事會由：(i)執行董事Jose Manuel Martínez Gutiérrez先生（集團行政
總裁）及鄧永鏞先生（集團財務總裁）；(ii)非執行董事Jürgen Alfred Rudolf Friedrich

先生；及 ( i i i )獨立非執行董事柯清輝先生（主席）、鄭明訓先生（副主席）、

鄭李錦芬女士、Alexander Reid Hamilton先生、李嘉士先生及Nobert Adolf Platt先生組
成。